
  Регулятор давления газа универсальный бытовой РДГД­20М предназначен
для редуцирования высокого или среднего давления на низкое;
автоматического поддержания выходного давления на заданном уровне при
изменениях расхода и входного давления, автоматического отключения
подачи газа при аварийном повышении или понижении выходного давления
сверх допустимых заданных значений.

Условия эксплуатации регуляторов соответствуют климатическому
исполнениюУХЛ2 по ГОСТ 15150­69 с температурой окружающей среды от
минус 40ºС до плюс 45ºС

Состояние на складе:  есть

Технические характеристики:

Наименование параметра или характеристики Значения

  Регулируемая среда Природный газ ГОСТ 5542­87

  Диаметр седла, мм 6

  Рабочий диапазон входных давлений, МПа 0,01­1,2

  Диапазон настройки выходного давления (Рвых), кПа 2,0­2,5

  Зона пропорциональности, %, от Рвых. ±10

  Зона нечувствительности, от верхнего предела настройки Рвых., %, не
более

2,5

  Диапазон настройки срабатывания предохранительного сбросного клапана
(ПСК) при превышении установленного максимального выходного давления,
кПа

0,4­0,5

  Диапазон настройки срабатывания предохранительного отключающего
устройства, кПа

при повышении контролируемого давления

при понижении контролируемого давления

 

2,9­3,6

1,1­1,4

  Присоединительные размеры:

входного патрубка –ниппель с Ду, мм

выходного патрубка – ниппель с Ду, мм

сбросного патрубка (вн.резьба), дюйм

импульсного патрубка – ниппель с Ду, мм

 

20

25

G3/4

8

  Строительная длина, мм 120

  Габаритные размеры, мм:

длина

ширина

высота

 

220

480

325
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Масса, кг, не более 6

Пропускная способность в зависимости от входного давления

Входное давление,
МПа

Пропускная способность, м³/ч, не
менее

0,01 4

0,05 9

0,1 25

0,2 40

0,3 55

0,4 70

0,5 90

0,6 105

0,7 110

0,8 115

0,9 120

1,0 125

1,2 130
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Россия, Казахстан и другие страны ТС доставка в любой город

единый адрес для всех регионов: tpg@nt-rt.ru

www.tehpromgas.nt-rt.ru/


